



	4938	CLARITROMICINA 250 MG/ML , SUSPENSÃO ORAL C/ 60 ML OU MAIS	20,00	FR	52,00	1.040,00
TOTAL						1.040,00
LOTE: 173 - Lote 173						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4939	CLARITROMICINA 500 MG	600,00	CPR	3,50	2.100,00
TOTAL						2.100,00
LOTE: 174 - Lote 174						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4701	CLIPS RETO para fechamento de bolsas drenáveis, colostomia.	3,00	UN	16,64	49,92
TOTAL						49,92
LOTE: 175 - Lote 175						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4881	CLOMIPRAMINA (CLORIDRATO) 25 MG	500,00	CPR	1,10	550,00
TOTAL						550,00
LOTE: 176 - Lote 176						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	2727	CLONAZEPAM 2 MG	5.000,00	CPR	0,45	2.250,00
TOTAL						2.250,00
LOTE: 177 - Lote 177						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5893	CLONAZEPAN 2,5 MG/ ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/ 20 ML	100,00	FR	7,00	700,00
TOTAL						700,00



LOTE: 178 - Lote 178						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	2724	CLONAZEPAN 0,5 MG	2.500,00	CPR	0,30	750,00
TOTAL						750,00
LOTE: 179 - Lote 179						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4882	CLONIDINA 200 MG CX C/ 30 CPR	85,00	CX	10,00	850,00
TOTAL						850,00
LOTE: 180 - Lote 180						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4883	CLOPIDOGREL (BISSULFATO) 75 MG	600,00	CPR	2,50	1.500,00
TOTAL						1.500,00
LOTE: 181 - Lote 181						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	928	CLORANFENICOL 1000MG INJETAVEL FRASCO + DILUENTE 5ML USO ENDOVENOSO CX. C/ 50 AMPOLAS	1,00	CX	118,30	118,30
TOTAL						118,30
LOTE: 182 - Lote 182						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	3513	CLORETO DE ALUMINIO (HEMOSTOP) SULFATO DE HDROXIQUINOLEÍNA E ÁLCOOL ETÍLICO FRASCO C / 10 ML	4,00	FR	36,00	144,00
TOTAL						144,00
LOTE: 183 - Lote 183						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	853	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% injetável ampola com 10 ml.	20,00	AMP	5,00	100,00
TOTAL						100,00
LOTE: 184 - Lote 184						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4886	CLORETO DE POTÁSSIO 6% SOL. ORAL 100 ML	100,00	FR	6,50	650,00
TOTAL						650,00
LOTE: 185 - Lote 185						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4885	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL. NASAL ESTÉRIL, ISENTO DE CONSERVANTES	200,00	FR	7,50	1.500,00
TOTAL						1.500,00
LOTE: 186 - Lote 186						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	676	CLORETO DE SODIO 0,9% solução injetável ampola com 10ml	20,00	AMP	5,70	114,00
TOTAL						114,00
LOTE: 187 - Lote 187						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4814	CLOREXIDINA A 2% FR C/ 100 ML	4,00	FR	22,00	88,00
TOTAL						88,00
LOTE: 188 - Lote 188						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



	4702	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% frasco 1000ml.	5,00	UN	38,40	192,00
TOTAL						192,00
LOTE: 189 - Lote 189						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5671	CLORIDRATI DE ETILEFRINA 10 mg/ml, caixa c/ 5 ampolas de 1 ml	5,00	CX	10,27	51,35
TOTAL						51,35
LOTE: 190 - Lote 190						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4770	CLORIDRATO DE AMIODARONA injetável 50mg/ml ampola 3ml. (ancoron)	1,00	CX	227,00	227,00
TOTAL						227,00
LOTE: 191 - Lote 191						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4950	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5 MG	240,00	CPR	0,75	180,00
TOTAL						180,00
LOTE: 192 - Lote 192						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4771	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO + DEXAMETASONA 3,5+1mg/ml solução oftálmica 5ml	15,00	UN	18,00	270,00
TOTAL						270,00
LOTE: 193 - Lote 193						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4773	CLORIDRATO DE DOPAMINA 10	2,00	CX	27,88	55,76



		ml cx com 5 ampolas				
TOTAL						55,76
LOTE: 194 - Lote 194						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4948	CLORIDRATO DE FENAZOPIRIDINA 100 MG	600,00	CPR	0,60	360,00
TOTAL						360,00
LOTE: 195 - Lote 195						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4815	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 0,02 G CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,0004 G ANESTESICO LOCAL CX C/ 50 ANESTUBES DE 1,8 ML (NOVOCOL 100 )	40,00	CX	77,00	3.080,00
TOTAL						3.080,00
LOTE: 196 - Lote 196						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	3434	CLORIDRATO DE LIDOCAINA A 2% SEM VASO CONSTRICTOR (XYLOSTESIN) CX C/ 50	4,00	CX	52,00	208,00
TOTAL						208,00
LOTE: 197 - Lote 197						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5910	CLORIDRATO DE LIDOCAINA A 3% COM BITARTARATO DE NOREPINEFRINA 1:50.000 CX C/ 50 TUBETES/ CARPULES 1,8 ML (ANESTESICO LOCAL LIDOSTESIN 3%)	4,00	CX	77,00	308,00
TOTAL						308,00
LOTE: 198 - Lote 198						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	2722	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10 MG CX C/ 20 CPR	185,00	CX	25,00	4.625,00
TOTAL						4.625,00
LOTE: 199 - Lote 199						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5894	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4 MG CX C/ 10 CPR ("VONAU")	18,00	CX	31,00	558,00
TOTAL						558,00
LOTE: 200 - Lote 200						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4775	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML ampola com 2 ml cx com 25 ampolas	1,00	CX	117,00	117,00
TOTAL						117,00
LOTE: 201 - Lote 201						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4887	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML	50,00	AMP	3,40	170,00
TOTAL						170,00
LOTE: 202 - Lote 202						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4816	CLORIDRATO DE PRILOCAINA COM FELIPRESSINA 0,03 UI/ ML SOLUÇÃO INJETÁVEL C/ 1,8 ML C/ 50 TUBETES (CITOCAINA 3%)	2,00	CX	77,00	154,00
TOTAL						154,00



LOTE: 203 - Lote 203						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4776	CLORIDRATO DE PROMETAZINA Solução injetável. Caixa com 25 ampolas de 2 mL, contendo 50 mg de prometazina	2,00	CX	61,72	123,44
TOTAL						123,44
LOTE: 204 - Lote 204						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	855	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG	3.000,00	CPR	0,18	540,00
TOTAL						540,00
LOTE: 205 - Lote 205						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4778	CLORIDRATO DE RANITIDINA 50MG/2ml c/ 50 ampolas.	4,00	CX	20,25	81,00
TOTAL						81,00
LOTE: 206 - Lote 206						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4777	CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 100 MG + CLORIDRATO DEFENILEFRINA 1MG ácido bórico 15 mg	6,00	UN	11,08	66,48
TOTAL						66,48
LOTE: 207 - Lote 207						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	998	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG	500,00	CPR	2,10	1.050,00
TOTAL						1.050,00



LOTE: 208 - Lote 208						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	947	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG / ML AMPOLA COM 1 ML	25,00	AMP	5,20	130,00
TOTAL						130,00
LOTE: 209 - Lote 209						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4779	CLORIDRATO DE TRAMADOL. solução injetável. caixa com 6 ampolas.	10,00	CX	65,65	656,50
TOTAL						656,50
LOTE: 210 - Lote 210						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	2692	CLORPROMAZINA (CLORIDRATO) 100 MG	1.200,00	CPR	0,40	480,00
TOTAL						480,00
LOTE: 211 - Lote 211						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	2695	CLORPROMAZINA (CLORIDRATO) 25 MG	1.000,00	CPR	0,40	400,00
TOTAL						400,00
LOTE: 212 - Lote 212						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	856	CLORPROPAMIDA 250 MG	500,00	CPR	0,45	225,00
TOTAL						225,00
LOTE: 213 - Lote 213						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total





serviço						
4888	CLOZAPINA 100 MG	210,00	CPR	7,00	1.470,00	
TOTAL						1.470,00
LOTE: 214 - Lote 214						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4708	COLAR CERVICAL para resgate tamanho grande para resgate. confeccionado em polietileno, de alta densidade, em 1/16 mm, reforçado na parte da frente com mais um milímetro, permitindo uma maior resistência e apoio. é revestido de espuma macia tipo eva macio especial (etil vinil acetado). fecho em velcro de 05 mm em um dos lados, em cores de padrão universal	3,00	UN	45,50	136,50
TOTAL						136,50
LOTE: 215 - Lote 215						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4707	COLAR CERVICAL para resgate tamanho médio confeccionado em polietileno, de alta densidade, em 1/16 mm, reforçado na parte da frente com mais um milímetro, permitindo uma maior resistência e apoio. é revestido de espuma macia tipo eva macio especial (etil vinil acetado). fecho em velcro de 05 mm em um dos lados, em cores de padrão universal.	5,00	UN	45,50	227,50
TOTAL						227,50
LOTE: 216 - Lote 216						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4706	COLAR CERVICAL para resgate tamanho pequeno confeccionado em polietileno, de alta densidade, em 1/16 mm, reforçado na parte da	8,00	UN	45,50	364,00



		frente com mais um milímetro, permitindo uma maior resistência e apoio. é revestido de espuma macia tipo eva macio especial (etil vinil acetado). fecho em velcro de 05 mm em um dos lados, em cores de padrão universal.				
TOTAL						364,00
LOTE: 217 - Lote 217						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4705	COLAR CERVICAL para resgate tamanho PP confeccionado em polietileno, de alta densidade, em 1/16 mm, reforçado na parte da frente com mais um milímetro, permitindo uma maior resistência e apoio. é revestido de espuma macia – tipo eva macio especial (etil vinil acetado). fecho em velcro de 05 mm em um dos lados, em cores de padrão universal.	8,00	UN	45,50	364,00
TOTAL						364,00
LOTE: 218 - Lote 218						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4813	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS	10,00	UN	5,00	50,00
TOTAL						50,00
LOTE: 219 - Lote 219						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4704	COLETOR DE PERFURO CORTANTE material descartável 13 litros , local para descarte de agulhas, lâminas e outros materiais contaminados perfurantes e cortantes descartáveis; - total proteção contra perfuração e vazamento de fluidos; - exigido pela vigilância sanitária; - maior proteção para profissionais e	30,00	UN	8,10	243,00



		peçoal de limpeza. * características técnicas: - cor externa: amarela, com dizeres em preto; - fabricado dentro das normas atuais exigidas pelo ipt; - pacote contendo 10 unidades				
TOTAL						243,00
LOTE: 220 - Lote 220						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5991	Complemento alimentar lácteo para crianças Fornece carboidratos, proteínas e todos os nutrientes necessários para complementar a alimentação diária, além de L-carnitina, colina e inositol. Não contém glúten. Alimentação de crianças com maus hábitos alimentares e/ou que necessitam de um aporte maior de nutrientes. Carboidratos (maltodextrina, sacarose e lactose). Sabores: morango, chocolate ou baunilha. Embalagem 350 a 380g.	100,00	UN	18,90	1.890,00
TOTAL						1.890,00
LOTE: 221 - Lote 221						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	927	COMPLEXO B FRASCO C/ 50 DRAGEAS	230,00	FR	6,50	1.495,00
TOTAL						1.495,00
LOTE: 222 - Lote 222						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4889	COMPLEXO B GOTAS	30,00	FR	3,70	111,00
TOTAL						111,00
LOTE: 223 - Lote 223						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



serviço						
4781	COMPLEXO B injetável cx c/100 amp.	6,00	CX	98,80	592,80	
TOTAL					592,80	
LOTE: 224 - Lote 224						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4710	COMPRESSA CIRÚRGICA NÃO ESTÉRIL (CAMPO OPERATÓRIO) 23x25 cm. Pacote com 50 unidades. A Compressa Cirúrgica (Campo Operatório) é confeccionada com fios 100% algodão em tecido quádruplo com ou sem fio radiopaco. A compressa resulta do entrelaçamento das quatro camadas, com do tecido que a compõem para evitar o deslizamento entre as mesmas. Possui um cadarço duplo em forma de alça	3,00	UN	87,10	261,30
TOTAL					261,30	
LOTE: 225 - Lote 225						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4711	COMPRESSA DE GAZE hidrófila 7.5x 7.5 cm com densidade de 11 fios/cm2, confeccionada em tecido 100% algodão, de cor branca, isento de impurezas, apresentando-se em 8 camadas e 5 dobras (para dentro) tramado no tecido, não estéril, pacotes c/ 500 compressas	190,00	PCTE	32,00	6.080,00
TOTAL					6.080,00	
LOTE: 226 - Lote 226						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5648	CONJUNTO DE LARINGOSCÓPIO, convencional, adulto e infantil lâminas retas inox com 7 peças 4089 - ADC.	1,00	UN	1.625,00	1.625,00



## NOVA SANTA BÁRBARA

		Composto de 1 cabo de laringoscópio aço inox adulto, funciona com 2 pilhas médias. 1 cabo de laringoscópio aço inox infantil, funciona com 2 pilhas pequenas. 5 Peças lâminas de laringoscópio aço inox retas do nº 0 ao 4. Com estojo.				
TOTAL						1.625,00
LOTE: 227 - Lote 227						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5647	CONJUNTO DE MACRONEBULIZADOR 500 ML Taquéia de PVC, tampas hastes e conexões fabricadas em nylon com fibras. Frasco de policarbonato 500 ml, traquéia corrugada atóxica de 1,20m e máscara facial adulta em PVC.	1,00	UN	247,00	247,00
TOTAL						247,00
LOTE: 228 - Lote 228						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5180	Creme dental adulto	4,00	UN	4,00	16,00
TOTAL						16,00
LOTE: 229 - Lote 229						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5181	CREME DENTAL INFANTIL TUTTI FRUTI	4,00	UN	4,50	18,00
TOTAL						18,00
LOTE: 230 - Lote 230						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	650	CUNHAS CERVICAL ANATOMICA COLORIDAS DE MADEIRA CX C/ 100 UNDS	2,00	CX	17,00	34,00



TOTAL						34,00
LOTE: 231 - Lote 231						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	651	CUNHAS REFLEXIVAS INTERDENTAIS TRANSPARENTES C/ 20 UNIDADES	4,00	CX	27,00	108,00
TOTAL						108,00
LOTE: 232 - Lote 232						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4890	DEFLAZACORTE 6 MG	420,00	CPR	1,70	714,00
TOTAL						714,00
LOTE: 233 - Lote 233						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4817	DESINCROSTANTE EM PÓ - RIO 93 - 1.000 GR	2,00	UN	34,00	68,00
TOTAL						68,00
LOTE: 234 - Lote 234						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5921	DETECTOR FETAL PORTÁTIL Sonar utilizado para detectar batimentos cardíacos fetais. Modelo de mesa. Gabinete confeccionado em PSAl poliestireno de auto impacto, auto brilho e antioxidante projetado em substituição à antiga caixa metálica, proporcionando excelente aparência estética, muito mais facilidade de limpeza e higienização, segurança necessária ao médico e ao paciente. Display numérico digital. Led indicadora de equipamento ligado. Faixa de	1,00	UN	720,00	720,00

11/11

<p>NAME</p>	<p>DATE OF BIRTH</p>	<p>SEX</p>	<p>RACE</p>	<p>RELIGION</p>	<p>EDUCATION</p>
<p>RESIDENCE</p>	<p>DATE OF DEATH</p>	<p>CAUSE OF DEATH</p>	<p>PLACE OF DEATH</p>	<p>DATE OF BURIAL</p>	<p>PLACE OF BURIAL</p>
<p>REGISTRATION NO.</p>	<p>DATE OF REGISTRATION</p>	<p>REGISTRATION OFFICE</p>	<p>REGISTRATION AGENT</p>	<p>REGISTRATION FEE</p>	<p>REGISTRATION STATUS</p>
<p>REGISTRATION NO.</p>	<p>DATE OF REGISTRATION</p>	<p>REGISTRATION OFFICE</p>	<p>REGISTRATION AGENT</p>	<p>REGISTRATION FEE</p>	<p>REGISTRATION STATUS</p>
<p>REGISTRATION NO.</p>	<p>DATE OF REGISTRATION</p>	<p>REGISTRATION OFFICE</p>	<p>REGISTRATION AGENT</p>	<p>REGISTRATION FEE</p>	<p>REGISTRATION STATUS</p>
<p>REGISTRATION NO.</p>	<p>DATE OF REGISTRATION</p>	<p>REGISTRATION OFFICE</p>	<p>REGISTRATION AGENT</p>	<p>REGISTRATION FEE</p>	<p>REGISTRATION STATUS</p>



STATE OF TEXAS - DEPARTMENT OF HEALTH - DIVISION OF PUBLIC HEALTH - BUREAU OF VITAL STATISTICS



## NOVA SANTA BÁRBARA

		medida do BCF de 50 a 240 batidas por minuto. Botão liga ou desliga com regulagem de intensidade do volume. Botão com regulagem de tonalidade de grave e agudo. Filtro minimizador de interferências durante a utilização. Ausculta de batimentos cardíacos fetal a partir da 10ª semana. Alta sensibilidade para ausculta coletiva. Saída para fone de ouvido ou gravador de som.  Acompanha fone de ouvido biauricular para ausculta individual. Ciclagem de 6.000 a 60.000. Frequência de 2,0 a 2,25 MHz. Alojamento para transdutor fixado na lateral do gabinete. Alimentação por bateria interna recarregável de 12 v x 1,3 Ah. LED indicador de bateria com carga insuficiente para uso imediato. Acompanha carregador da bateria para rede elétrica em 110 ou 220 v 50/60 Hz. Acompanha frasco de gel para contato. Dimensões: (L. P. A.) 200 x 210 x 95mm. Peso líquido: 1,3 kg.				
<b>TOTAL</b>						720,00
<b>LOTE: 235 - Lote 235</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4782	DEXALGEN (DEXAMETASONA + DIPIRONA + VITAMINA B12) solução injetável 3 amp 3 amp ii x 1 ml	20,00	UN	41,60	832,00
<b>TOTAL</b>						832,00
<b>LOTE: 236 - Lote 236</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	857	DEXAMETASONA 1 MG/G CREME - BISNAGA	350,00	UN	1,40	490,00
<b>TOTAL</b>						490,00
<b>LOTE: 237 - Lote 237</b>						





## NOVA SANTA BÁRBARA

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	858	DEXAMETASONA ELIXIR 0.1MG/ML FR. 100 ML	150,00	FR	1,85	277,50
TOTAL						277,50
LOTE: 238 - Lote 238						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	4780	DEXAMETASONA SOLUÇÃO OFTÁLMICA FR. C/ 5 ML	50,00	FR	7,80	390,00
TOTAL						390,00
LOTE: 239 - Lote 239						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	859	DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) 0,4MG/ML SOLUÇÃO ORAL, COM 100 ML OU MAIS	800,00	FR	1,50	1.200,00
TOTAL						1.200,00
LOTE: 240 - Lote 240						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	5895	DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) 2 MG	1.000,00	CPR	0,35	350,00
TOTAL						350,00
LOTE: 241 - Lote 241						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	2698	DIAZEPAM 10 MG	7.000,00	CPR	0,18	1.260,00
TOTAL						1.260,00
LOTE: 242 - Lote 242						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total

1	...	...	...	...
2	...	...	...	...
3	...	...	...	...
4	...	...	...	...
5	...	...	...	...
6	...	...	...	...
7	...	...	...	...
8	...	...	...	...
9	...	...	...	...
10	...	...	...	...
11	...	...	...	...
12	...	...	...	...
13	...	...	...	...
14	...	...	...	...
15	...	...	...	...
16	...	...	...	...
17	...	...	...	...
18	...	...	...	...
19	...	...	...	...
20	...	...	...	...
21	...	...	...	...
22	...	...	...	...
23	...	...	...	...
24	...	...	...	...
25	...	...	...	...
26	...	...	...	...
27	...	...	...	...
28	...	...	...	...
29	...	...	...	...
30	...	...	...	...
31	...	...	...	...
32	...	...	...	...
33	...	...	...	...
34	...	...	...	...
35	...	...	...	...
36	...	...	...	...
37	...	...	...	...
38	...	...	...	...
39	...	...	...	...
40	...	...	...	...
41	...	...	...	...
42	...	...	...	...
43	...	...	...	...
44	...	...	...	...
45	...	...	...	...
46	...	...	...	...
47	...	...	...	...
48	...	...	...	...
49	...	...	...	...
50	...	...	...	...





PREFEITURA MUNICIPAL

141

NOVA SANTA BÁRBARA

	5896	DIAZEPAN 5 MG	2.000,00	CPR	0,14	280,00
TOTAL						280,00
LOTE: 243 - Lote 243						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	2712	DIAZEPAN 5 MG/ML INJETAVEL AMPOLA COM 2 ML	70,00	AMP	1,10	77,00
TOTAL						77,00
LOTE: 244 - Lote 244						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	979	DICLOFENACO DE POTASSIO 50 MG	2.500,00	CPR	0,15	375,00
TOTAL						375,00
LOTE: 245 - Lote 245						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	861	DICLOFENACO DE SODIO 50 MG	22.000,00	CPR	0,15	3.300,00
TOTAL						3.300,00
LOTE: 246 - Lote 246						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	860	DICLOFENACO RESINATO GOTAS FR. C/10 ML	200,00	FR	2,15	430,00
TOTAL						430,00
LOTE: 247 - Lote 247						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	931	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ml cx c/ 50 amp .	15,00	CX	30,00	450,00
TOTAL						450,00
LOTE: 248 - Lote 248						
Item	Código	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço	Preço

A large table with multiple rows and columns, containing faint, illegible text. The table appears to be a ledger or record book.

ATLANTA AIRPORT  
ATLANTA AIRPORT